ORIGEN DE RECURSO0S

Capitulo

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS

EXTRAORDINARIOS

SUBSIDIOS

Total de Origen de Recursos

Efecto Neto de las Cuentas de Balance

Efecto Cuentas Activo -531,885.56
Efecto Cuentas Pasivo 2,703.92
Efecto Cuentas Patrimonio 219,045.75
Subtotal

Saldo Anterior

51T, bOSE NORBERTO
SECRET O GENE

CONGRESO DEL ESTADO
RFC: CES 8211170K7

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Periodo comprendido del 1 al 31 de Mayo de 2012

0.00

0.00

0.00

0.00
28,785,275.39
160,760.16
0.00

28,946,035.55

-310,135.89

28,635,899.66

510,510.47

29,146,410.13

APLICACION DE RECURSOS

Capitulo

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS, TRANSFERENCIAS Y AYUDAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSION FINANCIERA

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS

DEUDA PUBLICA PASIVO CIRCULANTE Y OTROS

Total de Aplicacién de Recursos

Saldo Final

Demostracidén del Saldo Final

CAJA 60, 000.00
BANCOS 490, 300.22
INVERSIONES EN VALORES 0.00
RPIRERCION T « v 50/ o9 o5 3 5 5 eieas o s s Fiaome s s oosesiedes

7,284,521,
1,063,296,
19,053, 053.
1,000.
1,194,237.
0.
0.00
0.
0.00
28,596,109.

550, 300.

29,146,410.

LIC. NADIA INES CABRERA CAMACHO
DIR.GRAL.DE ADMON. Y FINANZAS
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